
申請者・所在地

東京都千代田区丸の内2-4-1
　㈱オープンハウス・ディベロップメント
　　代表取締役　福岡良介
福岡市博多区東公園7-7
　福岡県知事　服部誠太郎

福岡市早良区重留4-3-5
　㈱糸山建設
　　代表取締役　角田芳博
福岡市中央区渡辺通4-2-25
　㈱福光倉庫
　　代表取締役　光安英章

申請日
許可日
着手届出日

8.2
8.9
ー
8.5
8.19
9.16

8.26
8.31
ー

8.30
9.5
ー

開発地所在地

博多区井相田3-5-3,4

早良区内野3-359-11,14,360-2,
4,5,6,361-1,2

東区社領3-7-3,6,7

開発用途

共同住宅（36戸）

共同住宅（9棟900戸）

サービス付高齢者向け
住宅

倉庫、事務所

工事施工者

未定

福岡市西区大字飯盛430-1
　㈲蓮池工業
　　代表取締役　華山成光

福岡市早良区重留4-3-5
　㈱糸山建設
　　代表取締役　角田芳博
糸島氏潤2-5-25
　健秀ブロック㈱
　　代表取締役　宗隆文

開発面積
(㎡)※
1,244

74,827

2,101

1,895

※小数点以下四捨五入福岡市内開発申請状況（自己居住用除く）

西区壱岐団地8-3から6,10,60-5,33,144-2,から5,7,12,
13,16,18,19,20,24から29,156-2,3,5,7,9,10,167-3,
173-3,6,8,10,12,1024-3,1059,1060-4,5,14,1415-9,
1421-3から6,1422-2,1423-2,5,1427-2,1428-2,
1429-2,1431-3,1434-3,4,1436-4,5,1438-2,3,1440-2,
3,1441-2,3,1446-2,3,9,1447-2,3,1448-3,4,1457-2


