福岡市内開発申請状況 (自己居住用除く)

※小数点以下四捨五入

申請日 許可日 着手届出日	申請者·所在地	開発地所在地	開発用途	開発面積 (㎡)※	工事施工者
8.2	東京都千代田区丸の内2-4-1	博多区井相田3-5-3,4	共同住宅(36戸)	1,244	未定
8.9	㈱オープンハウス・ディベロップメント				
-	代表取締役 福岡良介				
8.5	福岡市博多区東公園7-7	西区壱岐団地8-3から6,10,60-5,33,144-2,から5,7,12,	共同住宅(9棟900戸)	74,827	福岡市西区大字飯盛430-1
8.19	福岡県知事服部誠太郎	13,16,18,19,20,24 <i>t</i>) 529,156-2,3,5,7,9,10,167-3, 173-3,6,8,10,12,1024-3,1059,1060-4,5,14,1415-9,			旬蓮池工業
9.16		1421-3 <i>t</i>) 56,1422-2,1423-2,5,1427-2,1428-2, 1429-2,1431-3,1434-3,4,1436-4,5,1438-2,3,1440-2, 3,1441-2,3,1446-2,3,9,1447-2,3,1448-3,4,1457-2			代表取締役 華山成光
8.26	福岡市早良区重留4-3-5	早良区内野3-359-11,14,360-2,	サービス付高齢者向け	2,101	福岡市早良区重留4-3-5
8.31	㈱糸山建設	4,5,6,361-1,2	住宅		㈱糸山建設
-	代表取締役 角田芳博				代表取締役 角田芳博
8.30	福岡市中央区渡辺通4-2-25	東区社領3-7-3,6,7	倉庫、事務所	1,895	糸島氏潤2-5-25
9.5	㈱福光倉庫				健秀ブロック(株)
_	代表取締役 光安英章				代表取締役 宗隆文